

## Tømrefirmaet K. Larsen ApS (Under frivillig likvidation)

Dr. Schadsvej 31  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 37200476

### Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-06-2024

---

Kasper Larsen  
Dirigent

Registreret revisor René K. Damgaard, Ahlgade 52, 1. sal, 4300 Holbæk  
Tlf. 70 70 77 37, Mail: [info@damgaardrevision.dk](mailto:info@damgaardrevision.dk)  
CVR-nr. 33 07 44 41, Nykredit Bank 8117 - 2514723

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og udføre tømrerarbejde på fast ejendom og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -122, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 220.176, og en egenkapital på kr. 208.725.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat under frivillig likvidation.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af disse forhold, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes at selskabet likvideres endeligt i næste regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.254	-17.557
Driftsresultat		<u>-8.254</u>	<u>-17.557</u>
Andre finansielle indtægter		8.098	7.959
Finansielle omkostninger		0	-52
Resultat før skat		<u>-156</u>	<u>-9.650</u>
Skat af årets resultat		34	1.832
Årets resultat		<u>-122</u>	<u>-7.818</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-122</u>	<u>-7.818</u>
Resultatdisponering		<u>-122</u>	<u>-7.818</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.674	218.542
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		2.502	329
<b>Tilgodehavender</b>		<u>220.176</u>	<u>218.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.351</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>220.176</u>	<u>220.222</u>
<b>Aktiver</b>		<u>220.176</u>	<u>220.222</u>



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		158.725	158.847
<b>Egenkapital</b>		<b>208.725</b>	<b>208.847</b>
Gæld til banker		76	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	10.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.451</b>	<b>11.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.451</b>	<b>11.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>220.176</b>	<b>220.222</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.